
Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete  2024. 07 

 
 

Dainų šventėje – „Čiulbutė“ / Lina Kovalevskienė. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. 
– 2024, liep. 5, p. 4. 

Liepos 2 dieną Ignalinos krašto folkloro ansamblis ,,Čiulbutė" ir jo vadovė Sigutė Mudinienė (mūsų 
kraštietė) dalyvavo šimtmečio Dainų šventės Folkloro dienos renginiuose. 
 

Ir šėtoną, ir Jėzų vaidinusiam kunigui prigyti Visagine padėjo ir patirtys Filipinuose / Aida 
Murauskaitė. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, liep. 5, p. 6. 

Apie Visagino Šv. Apaštalo Pauliaus bažnyčios kunigą Raimundą Jurolaitį. 
 
Navatna žemaitiška kuokynė Aukštaitijoje  / Lina Žvorūnė ; autorės nuotr.. – Iliustr. // Mūsų 

Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, liep. 5, p. 1–2, 9. 
Naujojo Daugėliškio, Ignalinos r., bendruomenės erdvėse triukšmingai šėliojo susirinkusieji į 

navatną kuokynę, kurioje persipynė žemaitiškos ir aukštaitiškos tradicijos: Petrinių šventimo 
papročiai, tarmės, virtuvės patiekalai ir amatai, kurioje, lyg veidrodyje, galėjai matyti ir save – 
2024-ųjų žmogų. Ignalinos viešosios bibliotekos N. Daugėliškio filiale skaityta įdomi paskaita 

„Žemaitiu kalba vėsam kam pasabni“. Lektorė Dalia Tamošauskaitė-Zabitienė – poetė, Lietuvos 
rašytojų sąjungos narė. Straipsnyje minimi Visagino kultūros centro ukrainiečių liaudies ansamblis 

„Kalina“, Visagino Europe Direct Visagines direktorė Indrė Gruodienė.  

 

Įkurta trijų savivaldybių funkcinė zona / Visagino sav. informacija. – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – 
ISSN 1822-1033. – 2024, liep. 9, p. 1 - 2. 
Apie tai, kad lengviau būtų įgyvendinti savo tikslus ir efektyviau teikti viešąsias paslaugas vieni iš 

pirmųjų Visaginas, Ignalinos r. ir Zarasų r. įkūrė funkcinę zoną VIZA 
 

Lietuvos „tautų katilas“ – unikalusis Visaginas  / 15min.lt . – Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-
1033. – 2024, liep. 9, p. 6. 
Apie Visaginą: straipsnyje minimi Visagino art rezidencijos „Točka“ įkūrėjas Aleksėjus Urazovas ; 

Visagino turizmo plėtros centro direktorė Anastasija Jevtiuchova. 
 

Ignalina šventė vasarą / Lina Kovalevskienė. – Iliustr. // Savivaldybių žinios. – ISSN 2783-7823. 

– 2024, Nr. 7/8 (liep. 22), p. 15. 
Apie tai, kad Ignalinoje liepos 20–21 dienomis nuvilnijo miesto šventės renginiai. Dalyvavo 

europarlamentaras V.P. Andriukaitis, Seimo nariai G. Kindurys, V. Bakas, A. Dumbrava, kraštiečių 
klubo prezidentė R. Jakubėnaitė, svečiai iš Lenkijos Serocko miesto, kaimyninių savivaldybių. 
Minimas Visaginas.  

 

Merai pasirašė reikšmingą susitarimą / SŽ inf.. – Iliustr. // Savivaldybių žinios. – ISSN 2783-

7823. – 2024, Nr. 7/8 (liep. 22), p. 14. 
Apie tai, kad liepos 4 d. Visagino, Ignalinos r. ir Zarasų r. savivaldybių merai pasirašė svarbų 

susitarimą dėl bendros 2024–2029 m. strategijos įgyvendinimo. Iškilmingame trijų savivaldybių 
sutarties „Dėl funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių 
teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategijos įgyvendinimo“ pasirašyme dalyvavo Vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės politikos grupės vyresnysis patarėjas A. Valickas, Utenos regioninės plėtros 
tarybos vadovas N. Čepauskas, Visagino savivaldybės meras E. Galaguz, Ignalinos r. savivaldybės 

meras L. Ragaišis ir Zarasų r. savivaldybės merė N. Guobienė su komandomis. Apie VIZA 
strategijos uždavinius Visaginui pasakoja savivaldybės meras E. Galaguz.  
 



Kelias į bažnyčią - kiekvienam savas : [pokalbis su Visagino Šv. Apaštalo Pauliaus parapijos 

kunigu R. Jurolaičiu] / [užrašė] Ivona Jaroslavcevienė // Savaitė. – ISSN 2029-9109. – 2024, Nr. 30, 
p. 32-33. 

Apie pašaukimą tarnauti žmonėms, mokslus Italijoje ir kunigystę Lenkijoje, taip pat tai, kiek 
šiuolaikinis žmogus nutolęs nuo tikėjimo ir kodėl svarbu bažnyčioje kurti bendruomenę: pokalbis 
su Visagino Šv. Apaštalio Pauliaus parapijos klebonu kunigu Raimundu Jurolaičiu. 


